ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
a IM ИИ ИСТРА ИИ Я ЮЖСКОГО МУНИШШАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /У  уР /£  № ^

г. Южа

Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Южского

муниципального района и Южского городского поселения и отмене
постановлений Администрации Южского муниципального района

от 02.09.2013 № 719-п и Администрации Южского городского
поселения от 06.09.2013 № 490

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в
целях совершенствования механизма реализации муниципальных
программ Южского муниципального района и Южского городского
поселения, Администрация Южского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Порядок разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Южского муниципального
района и Южского городского поселения.

2. Отменить постановление Администрации Южского
муниципального района от 02.09.2013 № 719-п «Об утверждении
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Южского муниципального района».

3. Отменить постановление Администрации Южского городского
поселения от 06.09.2013 г. № 490 «О переходе к формированию бюджета
Южского городского поселения на основе муниципальных программ
Южского городского поселения».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие при
составлении бюджетов Южского муниципального района и Южского
городского поселения, начиная с формирования бюджетов Южского
муниципального района и Южского городского поселения на 2017 год и
на плановый период 2018 и 2019 годов. -

5. Опубликовать настоящее постановление,в официальном издании
«Правовой Вестник Южского мунжйпального ^й^на».

Глава Южского муниципальной^ района В.И.Мальцев